PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   EDITAL 20/2021

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Parcial da II Etapa - Entrevista, do Edital nº 20/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM

NA EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO

INTEGRAL.

                                 COTA DEFICIENTE

REGIONAL- SAO LUÍS MUNICÍPIO DE SAO LUIS

PROFESSOR POLIVALENTE – CRECHE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105193 LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANÇA

125
CLASSIFICADO

02 105159 BRUNA KARLA PEREIRA GOUVEIA

120
CLASSIFICADO

PROFESSOR POLIVALENTE – PRÉ-ESCOLA

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

EDUCAÇÃO ESPECIAL – INTERPRETE DE LIBRAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

                                                          NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

                                                              NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104663 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO PINTO

144
CLASSIFICADO

02 105256 RIAN FELIPE COSTA LIMA

144 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO ESPECIAL – INSTRUTOR  DE LIBRAS

EDUCAÇÃO ESPECIAL- ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

 EDUCAÇÃO ESPECIAL- ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-TUTOR

EDUCAÇÃO ESPECIAL- REVISOR DE BRAILE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104623 UILMA CELIA SOUZA DE DE OLIVEIRA

141

   CLASSIFICADO

São Luís/MA, 09/09 /2021

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

                                                                  NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104873 NATALIA LETÍCIA LIMA DOS SANTOS

109 CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105111 TAMY KELLY SILVA MORAIS

156

     CLASSIFICADO